
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 31 172 622, 84zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 42 932 388, 27zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8045



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 064 701,77 -472,00 28 436,00 6 092 665,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 064 701,77 -472,00 28 436,00 6 092 665,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 972,00 -472,00 0,00 10 500,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 28 436,00 28 436,00 

852   Pomoc społeczna 828 126,98 0,00 30 651,77 858 778,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    828 126,98 0,00 30 651,77 858 778,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

271 941,00 0,00 9 066,00 281 007,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

216 001,98 0,00 21 585,77 237 587,75 

bieżące raze
m: 

25 064 216,27 -472,00 59 087,77 25 122 832,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8045



majątkowe 
majątkowe raze

m: 
6 049 790,80 0,00 0,00 6 049 790,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

891 955,80 0,00 0,00 891 955,80 

Ogółem: 31 114 007,07 -472,00 59 087,77 31 172 622,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 134 156,80 0,00 0,00 1 134 156,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8045



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 247 901,64 834 002,04 834 002,04 17 400,00 816 602,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 899,60 2 413 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 247 901,64 834 002,04 834 002,04 17 400,00 816 602,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 899,60 2 413 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
przed zmianą 2 771 239,48 807 339,88 807 339,88 17 400,00 789 939,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 899,60 1 963 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 771 239,48 807 339,88 807 339,88 17 400,00 789 939,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 899,60 1 963 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
przed zmianą 476 662,16 26 662,16 26 662,16 0,00 26 662,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 476 662,16 26 662,16 26 662,16 0,00 26 662,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 776 206,00 3 701 206,00 3 381 105,00 2 657 020,37 724 084,63 0,00 171 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 776 206,00 3 701 206,00 3 383 105,00 2 657 020,37 726 084,63 0,00 169 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 368 257,00 3 293 257,00 3 178 556,00 2 551 410,00 627 146,00 0,00 14 200,00 100 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 368 257,00 3 293 257,00 3 178 556,00 2 551 410,00 627 146,00 0,00 14 200,00 100 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 270,00 218 270,00 130 270,00 75 000,00 55 270,00 0,00 40 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 218 270,00 218 270,00 132 270,00 75 000,00 57 270,00 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 711 990,00 661 990,00 657 990,00 59 700,00 598 290,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 711 990,00 661 990,00 657 990,00 56 000,00 601 990,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 500,00 194 500,00 190 500,00 47 700,00 142 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 194 500,00 194 500,00 190 500,00 44 000,00 146 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 215 659,80 6 963 659,80 6 634 701,00 4 972 163,18 1 662 537,82 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -394,80 -394,80 -394,80 -394,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 28 358,80 28 358,80 28 358,80 23 501,30 4 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8045



po zmianach 7 243 623,80 6 991 623,80 6 662 665,00 4 995 269,68 1 667 395,32 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 761 306,36 4 509 306,36 4 338 606,36 3 824 022,36 514 584,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -394,80 -394,80 -394,80 -394,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 834,64 19 834,64 19 834,64 19 834,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 780 746,20 4 528 746,20 4 358 046,20 3 843 462,20 514 584,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 817 350,00 817 350,00 784 466,20 738 973,56 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 666,66 3 666,66 3 666,66 3 666,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 821 016,66 821 016,66 788 132,86 742 640,22 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 860,00 385 860,00 385 860,00 5 860,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 857,50 4 857,50 4 857,50 0,00 4 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 390 717,50 390 717,50 390 717,50 5 860,00 384 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 625 877,98 1 625 877,98 887 970,98 389 087,98 498 883,00 20 000,00 717 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 651,77 30 651,77 21 585,77 3 693,27 17 892,50 0,00 9 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 656 529,75 1 656 529,75 909 556,75 392 781,25 516 775,50 20 000,00 726 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 568,00 71 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 066,00 9 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 80 634,00 80 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 001,98 216 001,98 131 947,98 5 259,98 126 688,00 0,00 84 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 585,77 21 585,77 21 585,77 3 693,27 17 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 237 587,75 237 587,75 153 533,75 8 953,25 144 580,50 0,00 84 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 039 293,00 5 039 293,00 435 967,00 165 615,00 270 352,00 0,00 4 603 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 507,32 -1 507,32 -403,31 -403,31 0,00 0,00 -1 104,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 507,32 1 507,32 1 507,32 324,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 039 293,00 5 039 293,00 437 071,01 165 535,69 271 535,32 0,00 4 602 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 894 526,00 2 894 526,00 9 600,00 7 470,00 2 130,00 0,00 2 884 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 507,32 -1 507,32 -403,31 -403,31 0,00 0,00 -1 104,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 507,32 1 507,32 1 507,32 324,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 894 526,00 2 894 526,00 10 704,01 7 390,69 3 313,32 0,00 2 883 821,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 873 772,50 24 817 545,10 18 378 654,30 8 436 131,53 9 942 522,77 415 000,00 5 761 689,80 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 102,12 -16 102,12 -12 998,11 -8 498,11 -4 500,00 0,00 -3 104,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 717,89 74 717,89 65 651,89 31 518,57 34 133,32 0,00 9 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 932 388,27 24 876 160,87 18 431 308,08 8 459 151,99 9 972 156,09 415 000,00 5 767 651,79 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8045


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-29T13:45:37+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




